22W5090

Band Xl., Nr. 5369, Seite 331

Ritter Friedrich von Urbach schenkt und Ubertragt dem Grafen Eberhard von
Wirttemberg das Patronatrecht der Kirche in Zuffenhausen mit Zustimmung Konrad
von Vaihingen.

Ohne Ortsangabe, 1299. November 18.

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod ego Fridericus miles de Urbach
ius patronatus ecclesie in Zuffenhusen ad me pertinens, quod in feodum tenui a

nobili viro Cunrado comite de Vahingen, de consensu et voluntate eiusdem Cunradi
comitis de Vaihingen aliorumque quorum intererat sive videbatur interesse donavi
pure et simpliciter nobili viro Eberhardo comiti de Wirtenberg suisque successoribus
et in ipsum seu in heredes ipsius transtuli supradictum ius patronatus et omne ius
quod in ipso michi competiit sive competere videbatur et nichilominus secundum ius
et communem terre consuetudinem sibi plenam prestabo warandiam que vulgariter
werschaf dicitur et ad hoc me obligavi et obligo per presentes ipsumque ab
impetitione quorumlibet tam in foro ecclesiastico quam civili liberabo et indempnem
reddam, ad que me presentibus ut predictum est obligavi et per stipulationem
solempnem promisi. Renuntiavi etiam et renuntio presentibus omni exceptioni et
defensioni et auxilio iuris ecclesiastici et civilis, per que possent premissa aliqualiter
infirmari vel modo quolibet violari. Ut autem premissa rata et indubitata permaneant
eidem nobili viro Eberhardo comiti de Wirtenberg suisque successoribus dedi
presens scriptum sigillo meo publice roboratum.

Actum et datum anno domini MCCLXXXX nono, Xllll. kalendas Decembris.

22W5100

Band Xl., Nr. 5529, Seite 437

Papst Bonifatius VIII. bestétigt dem Kloster Rechentshofen auf seine Bitten das vom
Grafen Konrad von Vaihingen geschenkte Patronatrecht in Kleinsachsenheim (quod
nobilis vir Conradus comes de Veihingen gerens ad monasterium vestrum specialis
devotionis affectum ius patronatus quod tunc habebat in ecclesia de Minori
Sachsenhein Spirensis diocesis vobis et monasterio vestro pia et provida liberalitate
donavit prout in patentibus litteris inde confectis ipsius comitis sigillo munitis plenius
dicitur contineri).

Datum Laterani, XlllI. kalendas Novembris, pontificatus nostri anno sexto.

Lateran, 1300. Oktober 19.
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1323 K. Baden-Durlach (Niefern).

wir briider Johanns appt und der convent
des closters Mulhron geben zu kauff Chri-
stoffeln marggrafen zu Baden und Albrechien
auch marggrafen zu Baden gebriidern unsern
vierteil an dem dorff Niefern under Pfortz-
heim an der Entz gelegen 1482 K. Baden-
Durlach (Niefern). — ich Georg von Bach
verkoufe Christoffen marggraven zi Baden
mynen halbenteyl an dem dorfl - Nieffern
under der statt Pfortzheym an der Entz
gelegen 1510 K. Baden-Durlach (Niefern).